证券代码：

０００４１１

证券简称：英特集团 公告编号：

２０１２－００６

浙江英特集团股份有限公司

六届二十七次董事会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

２０１２

年

２

月

２１

日，浙江英特集团股份有限公司以电子邮件、专人送达方式向全体董事发

出了召开六届二十七次（临时）董事会议的通知。 会议于

２０１２

年

２

月

２７

日在中化大厦

１２

楼

会议室召开。 会议应到董事

９

人，亲自出席会议的董事

７

人，委托出席会议的董事

１

人（张宝

红董事委托姜巨舫董事出席会议并行使表决权），缺席会议的董事

１

人（俞海平董事因公出差

未出席会议），符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。 会议采用

记名表决方式对通知中所列事项进行了表决，形成以下决议：

一、审议通过了《关于第七届董事会董事候选人的议案》（

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权）。

经对公司股东浙江省华龙实业集团有限公司和浙江华辰投资发展有限公司提名的

９

位

董事候选人王引平、俞海平、骆金海、陈启卫、姜巨舫、吴康慧、张光杰、祝卸和、杨红帆（其中：

张光杰、祝卸和、杨红帆为独立董事候选人）的履历资料审核，董事会认为上述董事候选人的

任职资格符合《公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所

独立董事备案办法》、《公司章程》中有关董事、独立董事任职资格的规定。

１

、同意提名王引平、俞海平、骆金海、陈启卫、姜巨舫、吴康慧为公司第七届董事会非独立

董事候选人，并提请

２０１２

年第一次临时股东大会以累积投票制方式选举。

２

、同意提名张光杰、祝卸和、杨红帆为公司第七届董事会独立董事候选人，并提请

２０１２

年第一次临时股东大会以累积投票制方式选举。

独立董事候选人需经深圳证券交易所备案无异议后方可提交股东大会选举。

二、 审议通过了 《关于第七届董事会独立董事津贴的议案》（

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃

权）。

同意第七届董事会每位独立董事的年度津贴为

８

万元人民币 （含税）， 并提请公司

２０１２

年第一次临时股东大会审议。

三、审议通过了《关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的议案》（

８

票同意，

０

票反对，

０

票

弃权）。

四、审议通过了《关于英特药业投资泰来医药的议案》（

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权）。

同意子公司浙江英特药业有限责任公司（简称“英特药业”）与金华市泰来医药有限责任

公司（简称“泰来医药”）相关各方签署《投资合作协议》，采用股权受让与增资扩股相结合的方

式投资

１１５２

万元， 控股泰来医药

７０％

的股权： 英特药业以现金方式受让泰来医药

７０％

的股

权，股权转让总价为

６７

万元；股权转让后，泰来医药注册资本从

４５０

万元增加到

２０００

万元，

新增

１５５０

万元注册资本由泰来医药全体股东按其持股比例以现金方式认购，其中：英特药业

认购注册资本

１０８５

万元，认购总价为

１０８５

万元（其他股东认购注册资本

４６５

万元，认购总价

为

４６５

万元）。

泰来医药由原金华市泰来医药有限责任公司（简称“原泰来医药”）分立而来。

２０１１

年

８

月

３１

日（分立基准日），原泰来医药分立为存续公司泰来医药和新设公司金华市泰来企业管理服

务有限公司（简称“管理公司”），其中，泰来医药主要继承了原泰来医药与业务经营相关的资

质、存货及部分负债，管理公司主要继承了原泰来医药的应收帐款、固定资产及部分负债。 对

分立至管理公司的债务，若因管理公司未能履行其还款义务导致泰来医药承担连带偿还责任

的，泰来医药除英特药业以外的其他股东承诺愿意就此承担连带赔偿责任。 泰来医药注册资

金

４５０

万元，注册地址为金华市八一北街

４７２

号，经营范围为中药材、中成药、中药饮片、化学

原料药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品、麻黄碱复方制剂批发。 根据天健会计师事

务所有限公司出具的金华市泰来医药有限责任公司

２０１１

年

８

月

３１

日财务状况的核查报告，

截至

２０１１

年

８

月

３１

日，泰来医药总资产

１４８５．２５

万元，总负债

１６３９．７１

万元，净资产

－１５４．４５

万元。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司董事会

２０１２

年

２

月

２８

日

证券代码：

０００４１１

证券简称：英特集团 公告编号：

２０１２－００７

浙江英特集团股份有限公司

关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会

的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、召开会议基本情况

１

、股东大会届次：

２０１２

年第一次临时股东大会

２

、股东大会召集人：公司董事会

３

、会议召开的合法、合规性

２０１２

年

２

月

２７

日，公司六届二十七次董事会议审议通过了《关于召开

２０１２

年第一次临

时股东大会的议案》。 本次股东大会会议召开符合国家有关法律、行政法规、部门规章、规范性

文件和公司章程的规定。

４

、会议召开日期和时间：

２０１２

年

３

月

１５

日 上午

９

：

３０

５

、会议召开方式：现场表决方式

６

、会议召开地点：杭州市滨江区江南大道

９６

号·中化大厦·公司会议室。

７

、会议出席对象

⑴

截至

２０１２

年

３

月

８

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的本公司全体股东。 上述本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托

代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

⑵

公司董事、监事和高级管理人员及见证律师。

⑶

公司董事会邀请的其他人员。

二、会议审议事项

㈠第七届董事会选举

１

、以累积投票制方式选举第七届董事会非独立董事

候选人：王引平、俞海平、骆金海、陈启卫、姜巨舫、吴康慧

２

、以累积投票制方式选举第七届董事会独立董事

候选人：张光杰、祝卸和、杨红帆

㈡以累积投票制方式选举第七届监事会由股东代表担任的监事

候选人：周德强、王靖、窦宏伟

㈢关于第七届董事会独立董事津贴的议案

㈣关于修订《股东大会议事规则》的议案

本次会议第㈠、㈢项审议事项已经过公司六届二十七次董事会议审议通过，第㈡项审议

事项已经公司六届十六次监事会议审议通过，相应决议公告及相关资料刊登在同日的《证券

时报》和巨潮资讯（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上；第㈣项审议事项已经公司六届二十六次董事

会议审议通过， 决议公告及相关资料刊登在

２０１１

年

１２

月

２１

日的 《证券时报》 和巨潮资讯

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

独立董事候选人需经深圳证券交易所备案无异议后方可提交股东大会选举。

三、会议的登记办法

１

、登记方式：现场、信函或传真方式。

２

、登记时间 ：

２０１２

年

３

月

１３

日、

３

月

１４

日

９

：

００

—

１７

：

００

，以及

３

月

１５

日

９

：

００

—

９

：

３０

。

３

、登记地点：杭州市滨江区江南大道

９６

号·中化大厦·公司战略规划部。

４

、登记和表决时需提交的文件

⑴

个人股东亲自出席会议的，个人股东应持本人身份证、股东帐户卡；委托代理人出席会

议的，代理人应持本人身份证、授权委托书、委托人股东帐户卡。

⑵

法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人出席会

议的，应持本人身份证、营业执照复印件（加盖公章）、法人股东帐户卡；委托代理人出席会议

的，代理人应持本人身份证、法定代表人授权委托书、营业执照复印件（加盖公章）、法人股东

帐户卡。

四、其它

１

、参加会议的股东食宿及交通费用自理。

２

、会议联系方式

会务常设联系人：郑如秋

联系电话：

０５７１－８５０６８７５２

传真号码：

０５７１－８５０６８７５２

邮 编：

３１００５１

附件

１

：授权委托书

附件

２

：董事候选人简历

附件

３

：监事候选人简历

浙江英特集团股份有限公司董事会

２０１２

年

２

月

２８

日

附件

１

：授权委托书

授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本人（公司）出席浙江英特集团股份有限公司

２０１２

年第一

次临时股东大会，并对以下事项代为行使表决权。

序号 议案名称

赞成票

㈠ 第七届董事会选举

１

、以累积投票制方式选举第七届

董事会非独立董事

候选人

⑴

王引平

⑵

俞海平

⑶

骆金海

⑷

陈启卫

⑸

姜巨舫

⑹

吴康慧

２

、以累积投票制方式选举第七届

董事会独立董事

—————————

候选人

⑴

张光杰

⑵

祝卸和

⑶

杨红帆

㈡

以累积投票制方式

选举第七届监事会

由股东代表担任的

监事

候选人

⑴

周德强

⑵

王 靖

⑶

窦宏伟

序号 议案名称 赞成 反对 弃权

㈢ 关于第七届董事会独立董事津贴的议案

㈣ 关于修订《股东大会议事规则》的议案

如果委托人对于有关议案的表决权未做具体指示，被委托人可自行酌情对上述议案行使

表决权。

委托人签名： 身份证号码：

委托人持有股数： 委托人股东账号：

受托人签名： 身份证号码：

委托日期： 年 月 日

附件

２

：董事候选人简历

一、王引平先生简历

１

、基本情况

王引平 男

１９６１

年

２

月出生 中共党员 高级国际商务师 经济师

２

、教育背景

１９８５

年 中国人民大学法律系本科毕业，获法学专业学士学位；

２００４

年 获中欧国际工商学院工商管理专业硕士学位。

３

、工作经历、兼职情况

曾任 中国人民大学法律系教师，中国化工进出口总公司（后更名为“中国中化集团公

司”）项目处职员、海南公司副总经理、出口三处科长、浦东公司总经理，中国对外经济贸易信

托投资公司副总经理，中国化工进出口总公司人事部总经理，中国化工进出口总公司副总经

理兼人事部总经理，中国化工进出口总公司副总经理、党委委员，中国化工进出口总公司副总

经理、党组成员，中国化工进出口总公司党组成员兼中化国际贸易股份有限公司总经理。

现任 中国中化集团公司副总经理、党组成员兼中国中化股份有限公司副总经理，中化

蓝天集团有限公司董事长、总经理，本公司董事长。

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

二、俞海平先生简历

１

、基本情况

俞海平 男

５４

岁 经济师 中共党员

２

、教育背景

１９８０

年

７

月 浙江商业学校企管专业中专毕业

浙江省委党校大专毕业

３

、工作经历、兼职情况

曾任 余杭县燃料公司会计、财务基建科长、副经理，余杭县石油公司经理，余杭市商业

局副局长、党委委员兼石油公司总经理，浙江省石油总公司零售公司经理，余杭市商业总公司

党委委员、副总经理。

现任 浙江省余杭石油有限公司董事长、总经理、党委书记，浙江省华龙实业集团有限

公司副董事长，浙江华辰投资发展有限公司董事，本公司副董事长。

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

三、骆金海先生简历

１

、基本情况

骆金海 男

１９６４

年

１２

月出生 中共党员 经济师

２

、教育背景

２０００

年

７

月 浙江大学行政管理学专业本科毕业

３

、工作经历、兼职情况

曾任 浙江省农业厅人事处科员、主任科员、助理调研员，浙江省国资委人事处助理调研

员，浙江省国资委企业改革与发展处副处长。

现任 浙江省综合资产经营有限公司董事、副总经理，浙江华辰投资发展有限公司董事

长。

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

四、陈启卫先生简历

１

、基本情况

陈启卫 男

１９６７

年

１

月出生 中共党员 助理会计师

２

、教育背景

１９８９

年

８

月 北京联合大学经济管理学院财会系工业会计专业本科毕业， 获学士学位；

２００７

年

９

月 获厦门大学（

ＥＭＢＡ

）硕士学位

３

、工作经历、兼职情况

曾任 中国化工进出口总公司（后更名为“中国中化集团公司”）财务部会计科职员，中化

伯利兹有限公司财务部财务总监，中国化工进出口总公司财会部投资科经理，中化国际实业

公司财务部经理，中国化工进出口总公司石油中心财务部副总经理、化肥中心财务部副总经

理（主持），中国中化集团公司投资部副总经理、西北办事处主任、风险管理部副总经理、保险

部总经理、风险管理部总经理。

现任 中化蓝天集团有限公司财务总监，浙江省华龙实业集团有限公司董事长。

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

五、姜巨舫先生简历

１

、基本情况

姜巨舫 男

１９６２

年

１０

月出生 中共党员 经济师

２

、教育背景

１９８６

年

１２

月 浙江广播电视大学商业企业管理大专毕业

１９９７

年

５

月 浙江师范大学经济管理专业毕业，研究生学历

３

、工作经历、兼职情况

曾任 兰溪县燃料公司业务员、人保股副股长，兰溪市石油公司业务科长、副经理，兰溪

市纺织品公司经理、书记，兰溪市百货股份有限公司总经理，兰溪市物资总公司副董事长、副

总经理、党委副书记，兰溪市物资行业办主任、浙江三川物业股份公司董事长、总经理，绍兴市

百货大楼股份公司总经理，浙江石油公司衢州分公司党委书记、总经理，浙江省建材集团投资

部经理，杭州凯地丝绸股份有限公司总经理，浙江英特集团股份有限公司副总经理，浙江英特

药业有限责任公司党委书记、副总经理。

现任 本公司董事、总经理，浙江英特药业有限责任公司党委书记、总经理，中化蓝天集

团有限公司职工董事、党委委员。

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

六、吴康慧先生简历

１

、基本情况

吴康慧 男

１９６３

年

１０

月出生 中共党员 高级经济师

２

、教育背景

１９８７

年

６

月 浙江工业大学工业企业管理专业本科毕业

２００２

年

６

月 浙江大学工商管理专业在职研究生结业

３

、工作经历、兼职情况

曾任 杭州化工学校教师，浙江省石化厅人事教育处主任科员，浙江省石化集团政工人

事部副主任，浙江化工科技集团有限公司副总经理，浙江化工科技集团有限公司党委书记、纪

委书记、董事，浙江化工科技集团有限公司党委书记、常务副总、纪委书记、董事，中化蓝天集

团有限公司综合部总经理。

现任 中化蓝天集团有限公司规划发展部总经理、董事会办公室主任。

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

七、张光杰先生简历

１

、基本情况

张光杰 男

４９

岁 中共党员

２

、教育背景

１９８０

年

９

月—

１９８４

年

７

月 杭州大学法学专业学习获学士学位

１９８４

年

９

月—

１９８７

年

７

月 中国人民大学法学专业学习获硕士学位

２００１

年，美国纽约大学法学院访问学者

３

、工作经历、兼职情况

曾兼任 复旦律师事务所律师，上海司乐马律师事务所律师，上海四维乐马律师事务所

律师，复旦远达科技有限公司董事，复旦大学知识产权中心研究员，香港中国法律学院培训部

负责人。

现任 复旦大学法学院副院长。 现兼任 中国法理学研究会常务理事， 本公司独立董

事，杭州诺邦无纺股份有限公司独立董事，上海华峰超纤材料股份有限公司独立董事

４

、与本公司或其控股股东及实际控制人不存在关联关系。

５

、未持有本公司股份。

６

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

八、祝卸和先生简历

１

、基本情况

祝卸和 男

５６

岁 中共党员

２

、教育背景

１９７８

年

１

月—

１９８０

年

１

月 浙江台州供销学校商业经济专业中专毕业

１９８３

年

９

月—

１９８４

年

８

月 中国人民大学价格学专业进修

１９８４

年

９

月—

１９８６

年

７

月 浙江广播电视大学企业管理大专毕业

１９９７

年

９

月—

１９９９

年

７

月 浙江大学证券期货专业研究生结业

２００１

年

９

月—

２００３

年

９

月 澳门科技大学工商管理专业学习获硕士学位

３

、工作经历、兼职情况

曾任 浙江省轻工进出口公司职员，浙江省纺织品进出口公司财务科副科长，浙江省服

装进出口公司办公室副主任，浙江中大集团股份有限公司证券部经理，浙江中大集团控股有

限公司办公室副主任，浙江中大集团股份有限公司办公室主任、董事会秘书。

现任 浙江物产中大元通集团股份有限公司董事会秘书。 现兼任 浙江上市公司协会董

事会秘书专业委员会主任委员，本公司独立董事。

４

、与本公司或其控股股东及实际控制人不存在关联关系。

５

、未持有本公司股份。

６

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

九、杨红帆女士简历

１

、基本情况

杨红帆 女

４７

岁 大学本科 民主党派 注册会计师 高级会计师

２

、教育背景

１９８２

年

９

月—

１９８６

年

７

月 杭州大学财政专业学习获学士学位

１９８８

年

９

月—

１９８９

年

７

月 上海财经大学会计学硕士研究生主要课程研修

３

、工作经历、兼职情况

曾任 杭州大学助教、讲师，浙江大学经济学院讲师，浙江浙瑞会计师事务所部门经理，

浙江中瑞会计师事务所有限公司董事、部门经理、副主任会计师。

现任 浙江中瑞江南会计师事务所有限公司董事、副总经理。 现兼任 本公司独立董事、

浙江世纪华通车业股份有限公司独立董事。

４

、与本公司或其控股股东及实际控制人不存在关联关系。

５

、未持有本公司股份。

６

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

附件

３

：监事候选人简历

一、周德强先生简历

１

、基本情况

周德强 男

１９７８

年生 中共党员 硕士研究生学历 法律职业资格。

２

、教育背景

１９９６

年

１２

月 安徽师范大学汉语言文学专业大专毕业；

２０００

年

６

月 安徽教育学院政治和思想品德教育专业本科毕业；

２００５

年

６

月 浙江大学法学院经济法学专业硕士研究生毕业，获法学硕士学位。

３

、工作经历、兼职情况

曾任 安徽省寿县大店中学教师 ，浙江省国资委产权管理处、政策法规处主任科员。

现任 浙江省综合资产经营有限公司副总经理

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

二、王靖先生简历

１

、基本情况

王靖 男

１９６２

年

１２

月出生 中共党员

２

、教育背景

１９８７

年

７

月 江西财经学院农业财务专业毕业，获学士学位

３

、工作经历、兼职情况

曾任 浙江省财政厅农财处职员，浙江省国有资产管理局主任科员，浙江省石化集团财

务部副经理、投资发展部经理，浙江省石化建材集团资产管理处处长，浙江蓝天环保高科技股

份有限公司副总经理兼财务负责人，中化蓝天集团有限公司财务与风险管理部总经理。 现任

中化蓝天集团有限公司法律与风险管理部总经理。

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

三、窦宏伟先生简历

１

、基本情况

窦宏伟 男

１９７４

年

７

月出生

２

、教育背景

１９９８

年

７

月 杭州大学会计专业大专毕业

２００３

年

７

月 中央广播电视大学金融学本科毕业

３

、工作经历、兼职情况

曾任 浙江证券网络服务中心有限公司财务主管，浙江产权交易所股权部经理助理。

现任 浙江省综合资产经营有限公司资产经营部经理助理，浙江华辰投资发展有限公司

董事。

４

、未持有本公司股份。

５

、未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

０００４１１

证券简称：英特集团 公告编号：

２０１２－０１４

浙江英特集团股份有限公司

六届十六次监事会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

２０１２

年

２

月

２１

日，浙江英特集团股份有限公司以电子邮件、专人送达方式向全体监事发

出了召开六届十六次（临时）监事会议的通知。 会议于

２０１２

年

２

月

２７

日在杭州市滨江区江南

大道

９６

号·中化大厦·公司

１２

楼会议室召开。 会议应到监事

５

人，亲自出席会议的监事

３

人，

委托出席会议的监事

２

人（高健监事委托李小萍监事出席会议并行使表决权，陈波良监事委

托张华监事出席会议并行使表决权），符合公司章程的规定。 会议采用记名表决方式对通知中

所列事项进行了表决，形成以下决议：

审议通过了《关于第七届监事会监事候选人的议案》（

５

票同意，

０

票反对，

０

票弃权）。

经对公司股东浙江省华龙实业集团有限公司和浙江华辰投资发展有限公司提名的

３

位

监事候选人周德强、王靖、窦宏伟的履历资料审核，监事会认为上述监事候选人的任职资格符

合《公司法》、《公司章程》中有关监事任职资格的规定。

同意提名周德强、王靖、窦宏伟为公司第七届监事会监事候选人，并提请

２０１２

年第一次

临时股东大会以积累投票制方式选举。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司监事会

２０１２

年

２

月

２８

日

证券代码：

０００４１１

证券简称：英特集团 公告编号：

２０１２－００８

浙江英特集团股份有限公司

独立董事提名人声明

提名人浙江省华龙实业集团有限公司现就提名张光杰为浙江英特集团股份有限公司第

七届董事会独立董事候选人发表公开声明。 被提名人已书面同意出任浙江英特集团股份有限

公司（第七届）董事会独立董事候选人。 本次提名是在充分了解被提名人职业、学历、职称、详

细的工作经历、全部兼职等情况后作出的，提名人认为被提名人符合相关法律、行政法规、部

门规章、 规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事候选人任职资格及独立性的要

求，具体声明如下：

一、根据《公司法》等法律、行政法规及其他有关规定，被提名人具备担任上市公司董事的

资格。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二、被提名人符合浙江英特集团股份有限公司章程规定的任职条件。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三、被提名人已经按照中国证监会《上市公司高级管理人员培训工作指引》的规定取得独

立董事资格证书。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

四、被提名人及其直系亲属、主要社会关系均不在浙江英特集团股份有限公司及其附属

企业任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

五、被提名人及其直系亲属不是直接或间接持有浙江英特集团股份有限公司已发行股份

１％

以上的股东，也不是该上市公司前十名股东中自然人股东。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

六、被提名人及其直系亲属不在直接或间接持有浙江英特集团股份有限公司已发行股份

５％

以上的股东单位任职，也不在该上市公司前五名股东单位任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

七、被提名人及其直系亲属不在浙江英特集团股份有限公司控股股东、实际控制人及其

附属企业任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

八、被提名人不是为浙江英特集团股份有限公司或其附属企业、浙江英特集团股份有限

公司控股股东提供财务、法律、管理咨询、技术咨询等服务的人员。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

九、被提名人不在与浙江英特集团股份有限公司及其控股股东、实际控制人或者各自的

附属企业有重大业务往来的单位任职，也不在有重大业务往来单位的控股股东单位任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

十、被提名人在最近一年内不具有前六项所列情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十一、被提名人不是被中国证监会采取证券市场禁入措施，且仍处于禁入期的人员；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十二、被提名人未被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人

员；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十三、被提名人最近三年内未受到中国证监会处罚；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十四、被提名人最近三年未受到证券交易所公开谴责或三次以上通报批评的；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十五、最近一年内，被提名人、其任职及曾任职的单位不存在其他任何影响被提名人独立

性的情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十六、被提名人担任独立董事不违反《公务员法》的相关规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十七、被提名人不是党的机关、人大机关、政府机关、政协机关、审判机关、检察机关等其

他列入依照、参照公务员制度管理的机关、单位的现职中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十八、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年内，且拟在与本人原工作业务直接相关

的上市公司任职的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十九、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年内，且拟任独立董事职务未按规定获得

本人原所在单位党组（党委）及中央纪委、中央组织部同意的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年后，且拟任独立董事职务尚未按规定向

本人所在党委党组（党委）报告并备案的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十一、被提名人此次拟任独立董事，不属于中央管理干部在离职和退（离）休后三年内

在原任职务管理地区和业务范围内外商持股占

２５％

以上的上市公司任职的情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十二、被提名人担任独立董事不会违反中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校

反腐倡廉建设的意见》中关于高校领导班子成员兼任职务的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十三、被提名人担任独立董事不会违反中国保监会《保险公司独立董事管理暂行办法》

的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十四、被提名人担任独立董事不会违反中国人民银行《股份制商业银行独立董事和外

部监事制度指引》的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十五、被提名人担任独立董事不会违反中国证监会《证券公司董事、监事和高级管理人

员任职资格监管办法》的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十六、被提名人担任独立董事不会违反其他有关部门对于董事、独立董事任职资格的

相关规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十七、包括浙江英特集团股份有限公司在内，被提名人兼任独立董事的上市公司数量

不超过

５

家，同时在浙江英特集团股份有限公司未连续担任独立董事超过六年。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十八、本提名人已经根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》要求，督促公司董事会

将独立董事候选人的职业、学历、职称、详细的工作经历、全部兼职情况等详细信息予以公示。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十九、被提名人过往任职独立董事期间，不存在经常缺席或经常不亲自出席董事会会

议的情形；

√

是

□

否

□

不适用

最近三年内，被提名人在本次提名上市公司任职期间应出席董事会会议

２３

次， 未出席

０

次。 （未出席指未亲自出席且未委托他人）

三十、被提名人过往任职独立董事期间，不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独

立意见经证实明显与事实不符的情形；

√

是

□

否

□

不适用

如否，请详细说明。

三十一、被提名人最近三年内不存在受到中国证监会以外的其他有关部门处罚的情形；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十二、被提名人不存在同时在超过五家以上的上市公司担任董事、监事或高级管理人

员的情形；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十三、被提名人不存在年龄超过

７０

岁，并同时在多家公司、机构或者社会组织任职的

情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十四、被提名人不存在影响独立董事诚信勤勉和独立履行职责的其他情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

本提名人保证上述声明真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏；否则，

本提名人愿意承担由此引起的法律责任和接受深交所的处分。

本提名人授权公司董事会秘书将本声明的内容通过深圳证券交易所上市公司业务专区

（中小企业板业务专区或创业板业务专区）录入、报送给深圳证券交易所，董事会秘书的上述

行为视同为本提名人行为，由本提名人承担相应的法律责任。

提名人：浙江省华龙实业集团有限公司

２０１２

年

２

月

７

日

证券代码：

０００４１１

证券简称：英特集团 公告编号：

２０１２－００９

浙江英特集团股份有限公司

独立董事提名人声明

提名人浙江省华龙实业集团有限公司现就提名祝卸和为浙江英特集团股份有限公司第

七届董事会独立董事候选人发表公开声明。 被提名人已书面同意出任浙江英特集团股份有限

公司（第七届）董事会独立董事候选人。 本次提名是在充分了解被提名人职业、学历、职称、详

细的工作经历、全部兼职等情况后作出的，提名人认为被提名人符合相关法律、行政法规、部

门规章、 规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事候选人任职资格及独立性的要

求，具体声明如下：

一、根据《公司法》等法律、行政法规及其他有关规定，被提名人具备担任上市公司董事的

资格。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二、被提名人符合浙江英特集团股份有限公司章程规定的任职条件。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三、被提名人已经按照中国证监会《上市公司高级管理人员培训工作指引》的规定取得独

立董事资格证书。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

四、被提名人及其直系亲属、主要社会关系均不在浙江英特集团股份有限公司及其附属

企业任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

五、被提名人及其直系亲属不是直接或间接持有浙江英特集团股份有限公司已发行股份

１％

以上的股东，也不是该上市公司前十名股东中自然人股东。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

六、被提名人及其直系亲属不在直接或间接持有浙江英特集团股份有限公司已发行股份

５％

以上的股东单位任职，也不在该上市公司前五名股东单位任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

七、被提名人及其直系亲属不在浙江英特集团股份有限公司控股股东、实际控制人及其

附属企业任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

八、被提名人不是为浙江英特集团股份有限公司或其附属企业、浙江英特集团股份有限

公司控股股东提供财务、法律、管理咨询、技术咨询等服务的人员。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

九、被提名人不在与浙江英特集团股份有限公司及其控股股东、实际控制人或者各自的

附属企业有重大业务往来的单位任职，也不在有重大业务往来单位的控股股东单位任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

十、被提名人在最近一年内不具有前六项所列情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十一、被提名人不是被中国证监会采取证券市场禁入措施，且仍处于禁入期的人员；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十二、被提名人未被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人

员；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十三、被提名人最近三年内未受到中国证监会处罚；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十四、被提名人最近三年未受到证券交易所公开谴责或三次以上通报批评的；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十五、最近一年内，被提名人、其任职及曾任职的单位不存在其他任何影响被提名人独立

性的情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十六、被提名人担任独立董事不违反《公务员法》的相关规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十七、被提名人不是党的机关、人大机关、政府机关、政协机关、审判机关、检察机关等其

他列入依照、参照公务员制度管理的机关、单位的现职中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十八、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年内，且拟在与本人原工作业务直接相关

的上市公司任职的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十九、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年内，且拟任独立董事职务未按规定获得

本人原所在单位党组（党委）及中央纪委、中央组织部同意的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年后，且拟任独立董事职务尚未按规定向

本人所在党委党组（党委）报告并备案的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十一、被提名人此次拟任独立董事，不属于中央管理干部在离职和退（离）休后三年内

在原任职务管理地区和业务范围内外商持股占

２５％

以上的上市公司任职的情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十二、被提名人担任独立董事不会违反中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校

反腐倡廉建设的意见》中关于高校领导班子成员兼任职务的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十三、被提名人担任独立董事不会违反中国保监会《保险公司独立董事管理暂行办法》

的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十四、被提名人担任独立董事不会违反中国人民银行《股份制商业银行独立董事和外

部监事制度指引》的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十五、被提名人担任独立董事不会违反中国证监会《证券公司董事、监事和高级管理人

员任职资格监管办法》的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十六、被提名人担任独立董事不会违反其他有关部门对于董事、独立董事任职资格的

相关规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十七、包括浙江英特集团股份有限公司在内，被提名人兼任独立董事的上市公司数量

不超过

５

家，同时在浙江英特集团股份有限公司未连续担任独立董事超过六年。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十八、本提名人已经根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》要求，督促公司董事会

将独立董事候选人的职业、学历、职称、详细的工作经历、全部兼职情况等详细信息予以公示。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十九、被提名人过往任职独立董事期间，不存在经常缺席或经常不亲自出席董事会会

议的情形；

√

是

□

否

□

不适用

最近三年内，被提名人在本次提名上市公司任职期间应出席董事会会议

２３

次， 未出席

０

次。 （未出席指未亲自出席且未委托他人）

三十、被提名人过往任职独立董事期间，不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独

立意见经证实明显与事实不符的情形；

√

是

□

否

□

不适用

如否，请详细说明。

三十一、被提名人最近三年内不存在受到中国证监会以外的其他有关部门处罚的情形；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十二、被提名人不存在同时在超过五家以上的上市公司担任董事、监事或高级管理人

员的情形；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十三、被提名人不存在年龄超过

７０

岁，并同时在多家公司、机构或者社会组织任职的

情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十四、被提名人不存在影响独立董事诚信勤勉和独立履行职责的其他情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

本提名人保证上述声明真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏；否则，

本提名人愿意承担由此引起的法律责任和接受深交所的处分。

本提名人授权公司董事会秘书将本声明的内容通过深圳证券交易所上市公司业务专区

（中小企业板业务专区或创业板业务专区）录入、报送给深圳证券交易所，董事会秘书的上述

行为视同为本提名人行为，由本提名人承担相应的法律责任。

提名人：浙江省华龙实业集团有限公司

２０１２

年

２

月

７

日

证券代码：

０００４１１

证券简称：英特集团 公告编号：

２０１２－０１０

浙江英特集团股份有限公司

独立董事提名人声明

提名人浙江省华龙实业集团有限公司现就提名杨红帆为浙江英特集团股份有限公司第

七届董事会独立董事候选人发表公开声明。 被提名人已书面同意出任浙江英特集团股份有限

公司（第七届）董事会独立董事候选人。 本次提名是在充分了解被提名人职业、学历、职称、详

细的工作经历、全部兼职等情况后作出的，提名人认为被提名人符合相关法律、行政法规、部

门规章、 规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事候选人任职资格及独立性的要

求，具体声明如下：

一、根据《公司法》等法律、行政法规及其他有关规定，被提名人具备担任上市公司董事的

资格。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二、被提名人符合浙江英特集团股份有限公司章程规定的任职条件。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三、被提名人已经按照中国证监会《上市公司高级管理人员培训工作指引》的规定取得独

立董事资格证书。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

四、被提名人及其直系亲属、主要社会关系均不在浙江英特集团股份有限公司及其附属

企业任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

五、被提名人及其直系亲属不是直接或间接持有浙江英特集团股份有限公司已发行股份

１％

以上的股东，也不是该上市公司前十名股东中自然人股东。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

六、被提名人及其直系亲属不在直接或间接持有浙江英特集团股份有限公司已发行股份

５％

以上的股东单位任职，也不在该上市公司前五名股东单位任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

七、被提名人及其直系亲属不在浙江英特集团股份有限公司控股股东、实际控制人及其

附属企业任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

八、被提名人不是为浙江英特集团股份有限公司或其附属企业、浙江英特集团股份有限

公司控股股东提供财务、法律、管理咨询、技术咨询等服务的人员。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

九、被提名人不在与浙江英特集团股份有限公司及其控股股东、实际控制人或者各自的

附属企业有重大业务往来的单位任职，也不在有重大业务往来单位的控股股东单位任职。

√

是

□

否

如否，请说明具体情形。

十、被提名人在最近一年内不具有前六项所列情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十一、被提名人不是被中国证监会采取证券市场禁入措施，且仍处于禁入期的人员；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十二、被提名人未被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人

员；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十三、被提名人最近三年内未受到中国证监会处罚；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十四、被提名人最近三年未受到证券交易所公开谴责或三次以上通报批评的；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十五、最近一年内，被提名人、其任职及曾任职的单位不存在其他任何影响被提名人独立

性的情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十六、被提名人担任独立董事不违反《公务员法》的相关规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十七、被提名人不是党的机关、人大机关、政府机关、政协机关、审判机关、检察机关等其

他列入依照、参照公务员制度管理的机关、单位的现职中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十八、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年内，且拟在与本人原工作业务直接相关

的上市公司任职的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

十九、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年内，且拟任独立董事职务未按规定获得

本人原所在单位党组（党委）及中央纪委、中央组织部同意的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十、被提名人不是已经离职和退（离）休后三年后，且拟任独立董事职务尚未按规定向

本人所在党委党组（党委）报告并备案的中央管理干部。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十一、被提名人此次拟任独立董事，不属于中央管理干部在离职和退（离）休后三年内

在原任职务管理地区和业务范围内外商持股占

２５％

以上的上市公司任职的情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十二、被提名人担任独立董事不会违反中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校

反腐倡廉建设的意见》中关于高校领导班子成员兼任职务的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十三、被提名人担任独立董事不会违反中国保监会《保险公司独立董事管理暂行办法》

的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十四、被提名人担任独立董事不会违反中国人民银行《股份制商业银行独立董事和外

部监事制度指引》的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十五、被提名人担任独立董事不会违反中国证监会《证券公司董事、监事和高级管理人

员任职资格监管办法》的规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十六、被提名人担任独立董事不会违反其他有关部门对于董事、独立董事任职资格的

相关规定。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十七、包括浙江英特集团股份有限公司在内，被提名人兼任独立董事的上市公司数量

不超过

５

家，同时在浙江英特集团股份有限公司未连续担任独立董事超过六年。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十八、本提名人已经根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》要求，督促公司董事会

将独立董事候选人的职业、学历、职称、详细的工作经历、全部兼职情况等详细信息予以公示。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二十九、被提名人过往任职独立董事期间，不存在经常缺席或经常不亲自出席董事会会

议的情形；

√

是

□

否

□

不适用

最近三年内，被提名人在本次提名上市公司任职期间应出席董事会会议

２３

次， 未出席

０

次。 （未出席指未亲自出席且未委托他人）

三十、被提名人过往任职独立董事期间，不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独

立意见经证实明显与事实不符的情形；

√

是

□

否

□

不适用

如否，请详细说明。

三十一、被提名人最近三年内不存在受到中国证监会以外的其他有关部门处罚的情形；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十二、被提名人不存在同时在超过五家以上的上市公司担任董事、监事或高级管理人

员的情形；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十三、被提名人不存在年龄超过

７０

岁，并同时在多家公司、机构或者社会组织任职的

情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

三十四、被提名人不存在影响独立董事诚信勤勉和独立履行职责的其他情形。

√

是

□

否

如否，请详细说明。

本提名人保证上述声明真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏；否则，

本提名人愿意承担由此引起的法律责任和接受深交所的处分。

本提名人授权公司董事会秘书将本声明的内容通过深圳证券交易所上市公司业务专区

（中小企业板业务专区或创业板业务专区）录入、报送给深圳证券交易所，董事会秘书的上述

行为视同为本提名人行为，由本提名人承担相应的法律责任。

提名人：浙江省华龙实业集团有限公司

２０１２

年

２

月

７

日

证券代码：

０００４１１

证券简称：英特集团 公告编号：

２０１２－０１１

浙江英特集团股份有限公司

独立董事候选人声明

声明人张光杰，作为浙江英特集团股份有限公司（第七届）董事会独立董事候选人，现公

开声明和保证， 本人与浙江英特集团股份有限公司之间不存在任何影响本人独立性的关系，

且符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事候

选人任职资格的要求，具体声明如下：

一、本人不存在《公司法》第一百四十七条规定不得担任公司董事情形；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

二、本人符合该公司章程规定的任职条件；

√

是

□

否

如否，请详细说明。

(

下转

D38

版

)

信息披露

Disclosure

D39

2012

年

2

月

28

日 星期二